Аттестат аккредитации
NsRA.RU.l1HB7З выдан

29.04.2020 r.
Федеральной службой по

аккредитации

Исх. JФ l92l23-C от24.05.202З г.
,Щиректору

ТОО "Энергетическая компания"
Ибрагимов Руслан Ильич

Адрес: Казахстан, Бостандыкский район,
город Алматы, улица Жарокова, дом 280Б

Бин 960940000556

ИНФОРМАIЦIОННОЕ ПИСЬМО
На Ваш запрос о принадлежности к объектам обязательного подтверждения
соответствия, сообщаем следующее:

J\ъ наименование Код ТН ВЭД

1

Изготовитель: IMI Hydronic Engineering

Расширительньй бак SU,SD,SG
Бак промежуточный DD,DU, DG
Первичные сосуды CD, CU, CU Е, CG, CG Е
Вторичные сосуды: CD Е, CU Е, CG Е
Первичный бак Transfero TU,TG, TGI, TGI Н
Вторичный бак TU E,TG Е , TU Е, TG Е, TGI -

Бак Aquapresso: ADF, AG, АUF, AGF, AD, AU

73 1 01 00000,

7309005900,

73 10299000

НЕ ВКЛЮЧЕНА В:

Технический Реглаlrлент Таможенного Союза ТР ТС 032l20lЗ <О безопасности оборудования,

работающего под избьrточным давлением);
в соответствии с Единым перечнем продукции, подлежащей обязательной сертификации и

Единым перечнем продукции, подлежащей декларированию соответствия, утвержденными
постановлением Правительства РФ от 2З декабря 2021 года N 2425 Об утверждении единого
перечня продукции, подлежащей обязательной сертЙфикации, и единого перечня продукции,
подлежащей декларированию соответствия, внесении изменений,в постановление Правительства
Российской Федерации от 31 декабря 2020 г. N 2467 и признании утратившими силу некоторых
актов Правительства Российской Федерации; Решениями комиссии ТаможеЕного союза от 7 апреля
201 1 года J\Ъ 620 (Единый перечень продукции,.подлежащей обязательной оценке (подтверждению)

соответствия в pElI\,{Kax Тшложенного союза с вьцачей единых документов); от 12 ноября2O2t года
М 130, не подлежит обязательному подтверждению в форме обязательной сертификации и

декларирования на соответствие требованиям укч}занньIх выше документоВ.
Настоящим сообщаем, что справка действительна до внесения изменениЙ в документы,

Общество с ограниченной ответственностью
"Стройтехэкспертll

|||024, РОССИЯ, город Москва, улица Энтузиастов 2-я, дом 5,

этаж 3, помещение V, комната 20 (рм 2)
огрн l |8,1746445810 / инн 1,7204238з8 / кпп 772001001

E-mail: expert. stroyteh@gmail.com

устанавливающие необходимость проведения

указанной продукции.

Руководитель Органа
по сертификации ООО "Стройтехэксперт"

ния соответствия

Шеленков С. Е.

ffiщФt

ffi